disti! Irrepsisti.de caverna, draco insibilans, ad per- !

dendum ; properasli de spelunca, ut leo ignobilis,
ad non parcendum. Ovis rabida in pastbrein, gens

in Palrem homicida, sanguinera hostise, chrismati

cruorem immiscuisti. Stirps Cham, generatio Cha-

naam! Noe, denudatus in tabemaculo, Champoste-

rilati maledixit. Posteritas tua, Mildune, perpetue
ob probra christi Domini maledicto addicta est. Do-

Inse egisti in conspectu Domini, proditio in te in-

venla est. Sanguis tuus in caput tuum I Fundala es,
munitio diabbli, in injustitia. Crevisti rapina, inva-

luisti iniquilate. Aquaemullse nequeunl abluere le;
non potes ablui, nisi delearis. Non vales justilicari
donec funditus exstirperis, donec ex integro fiat

convulsio alarum tuarum quibus ad prsedam volasti.

Volumus tradere roemorise posterorum, quod Ame- (

deus, comes Gebennensis, caslrum quod vocatur

Locens, in allodio Lausannensis Ecclesiae situm,

inique everlit, alio in potestate prsefatseEcclesiaein»

juste contra eamdem Ecclesiam erecto. Giroldo, ve-

nerabili praesuli Lausannae, nil valuit parentela co-

initis, nil conlradictio, nil malediclio; non illi la-

crymse, nil valuere preces, quin Deo odibile ca-
slrum firmaretur. UndemiroDei judicio actum cre-

dimus, ut, emerso brevi spalio, cum nobili duce
Conrado conlligeret, veriius faciem ejus, terga da-

ret non sine multo damno, nec sine plurima nece

suorum. Sed non est abbreyiata manus'Domini.

Oculi ejus respiciunt super omnes vias filiorum
Adam. Pro Hbertate, pro juslitia, pro veritate prse-
diclus comes conversus est mihi "in crudelem. Da-
vid Saulem patienler sustinuit, pie doluil occisum.

Helias, Jezabel, Joannes Herodem invenit. Jesus
meus loquendo juslitiam Pharisseorum concilia con-
tra se excitavit. Scio quia veritas odium parit, sed
in aiihiiis reproborum. Nulla virlus caret semula-

lione, justus nunquam caruit iuimico. Non trium-

phabit justitia cui desunt certamina. Plane diligo
comitem, non errorem ejus; diligo in eo sacramenta
fidei, consorlium naturse, quod Christianus dicitur,

, quod Iiomoest. Exsecror nihilominus mala quae ge-
rit in occulto, scelera quaefacit in puhlico, clerico-
rum devastationero, monachorum deprsedationem,
ecciesiaruni exspoliationem. Habet fiduciam qtiod

i iiifluat jordanis in os ejus. Evoriiit fluvium post mu-

lierem quse, in Apocalypsi (cap. xn), assumptis alis,
cuin partu suoevolatadDominum. LoquOr ex con-

scientia; utinam vel sanguine meopossent ejusaboleri

peccata! Absit a me hoc grande peccatum utcessem

orarepro eo! Quid enim ?Siconverteretur, utile foret

adopus bonum. Aufer, ait Solomon, rubiginemdear-

gento, ul egrediaturvaspurissimum(Prov.^xy). Uti-

nam rubigo totius vitii ab eo tollalur! Utinam, juxla

prophetam, ignisDomini excoquatadpurumscoriam

ejus! (Isa. i.) Audiat taudem a Domino : Curribus

Pharaonis assimilavi te, amica mea (Cant i); ut sic-

ut olim anima ejus superba traxit currum diaboli,'
sichumiliata libens trahat currura Christi. Si vero,

quod absil'. exstiterit inconvertibilis, durus, lapi-
' deus, obfirmans faciem suam contra nos, confidens

de levitate nostra, illudens, ut solet, simplicitali,
audiat quid legitime certanti dicalur a Domino :

Dedi faciem luam valentiorem faciebus eorum, fron-

temluam duriorem frontibus eorum. Ut silicem posui

te, adamantem dedi le (Eiech. m). Inter haec, dile-

ctissimi, non remurmuremus ut servi, sed patien-
ter exspectemus ut filii. Si consideremus quse ges-

simus, exiguum est quod sustinemus. Si ex sola

justitia peccata nostra fuerint appensa, vix sufli-

ciunt tormenta tartarea. Melius est igitur flagellari
cum hominibus, quam cruciari cum dsemonibus.

Vaetamen nobis si duplici contritione conterimur!

Horreo quosdam vidisse, quibus, si daretur regres-
sus ab inferis, contestarenlur nobis de loci lornien-

' torum. Monentesne fuga vestra fierethieme, quia,
niorbo prsevalente, artus ad roortem frigescunt; ve)

Sabbato quo non licet post morteoi operari. C/w>

sius ex morluis resurrexit (Rom. vn), ipsum audite

(Matlh. xvn). Novum mandalumejus suscipite, in-

vicem vos diligite, omnibus dimittite, si vultis ex-

cessus veslros dimitti. Mundamini, qui feriis vasa

Domini (Isa. LH).Sint lumbi vestri prwcincti (Luc

xn) zona caslitatis; abluli fonte Iacrymarum, in-

duimini femoralibus pudicitise. Nolite ferre ignem
alienum ad sancta ingressuri, ne vos ignis irse Dei

absumat. Fornicalio aut omnis immundilianec no-

minetur in vobis, sicut decet sanctos. Hoc aulem

scilote, ait Apostolus, intelligentes quod omni forni-

calor, aul immundus, aut avarus non habet partem
in regno Dei (Ephes.y). Prsecipit eisdem Paulus cum

talibus non communicandum. Nam turpi lucro de-

diios, tempora aucupantes, vili ementes, caro ven-

dentes ipse condemnat. Beatus Hieronymus dicit -

Negotiatorem clericum, ex inope divitem factum,

quasi quamdam pestem devita. Alearum usus dia-

bolicus esl; hisludere clericos nosiros prohibemus;
nam clericos aleatores sacri canones deponunt. De-,

posita ergo omr.i vetustate, expurgato veleri fer-